[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

С  А Р А Т О В С К О Й    О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_22.01.2015г._№ 26
   р. п. Екатериновка

О внесении изменений в постановление администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области «Об утверждении комиссии по землепользованию и застройке
на территории Екатериновского муниципального района» от 05.09.2014 г. № 671
В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, ст. 31 Градостроительного кодекса от 29.12.2004 года № 190-ФЗ и ст. 10 Устава Екатериновского муниципального района.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области «Об утверждении комиссии по землепользованию и застройке на территории Екатериновского муниципального района от 05.09.2014г. № 671, изложив в следующей редакции:
Утвердить комиссию по землепользованию  застройке на территории Екатериновского муниципального района в составе:

председатель комиссии – Жуков Федор Сергеевич, председатель комитета по экономике;

заместитель председателя – Боборыко Елена Николаевна, начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами;

секретарь комиссии – Герасимов Александр Михайлович, консультант отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами;

члены комиссии:

Новичков Дмитрий Владимирович – начальник управления архитектуры, капитального строительства, экологии и ЖКХ;

Журихина Светлана Геннадьевна – начальник отдела архитектуры, капитального строительства и ЖКХ;

Марусина Анна Алексеевна - начальник отдела экономики и инвестиционной политики;

Шаров Спартак Иванович – начальник отдела по делам ГО и ЧС.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского МР «ekaterinovka.sarmo.ru».
И.о. главы администрации
Екатериновского

муниципального района

                                                      С.Б. Зязин